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Telefon komórkowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t telefo n 

komórkowy. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , telefo n komórkow y wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiająca si e w 

kształcie ,  układzie linii i doborze powierzchni kontrastujących 
ze sobą kolorem. 

Wzór telefon u komórkoweg o uwidocznion o n a rysunku , n a 

którym fig . 2. i przedstawia, celefon komórkowy w widoku z przodu; 

fig. 2.2- w widoku z  tyłu/ fig . 2.3-w widoku z góry; fig.2.4- w 

widoku z  dołu; fig . 2.5 - w widoku z  prawej strony ; fig . 2.6- w 

widoku z lewej strony; fig. 2.7 - w widoku perspektywicznym. 

Telefon komórkow y m a obudow ę o  owalny m kształcie . N a jeg o 

przedniej lekk o wypukłe j powierzchn i znajduj e si ę zaopatrzon y w 
dwie pionow e szczelin y otwó r głośnika. Po d otwore m głośnika 



znajduje si ę eliptyczn a ramka , w które j środku umieszczone jes t 
pole wyświetlacza. Po d ramk ą znajduj e si ę kołow y przycis k 

funkcyjny. Ta k wie c w  centralny m pask u jes t osadzon y otwó r 

głośnika, ramk a i  przycis k funkcyjny . Z  lewe j stron y obo k 

centralnego pask a jes t usytuowana pierwsz a klawiatura . Z  prawej 

strony obo k centralnego paska jest usytuowana druga klawiatura . 

Pierwsza i  drug a klawiatur a zawieraj ą p o sześć przycisków , 

ustawionych pionowo względem siebie. 

Na tylne j lekk o wypukłe j powierzchn i telefon u równie ż 
znajduje si ę centraln y pasek , któr y tworz y w  środkowej swe j 

części eliptyczn ą ramkę, w  które j z  kole i znajduj e si ę 
prostokątny elemen t o zaokrąglonych krótszyc h bokach pokrywający 
się z zarysem eliptycznej ramki. Przedni i tylny centralny pasek 
rozszerza si ę i  ponowni e zwęża w  kierunk u podłużnej os i 

środkowej. Przedn i i  tyln y centraln y pase k m a jaśniejszą 
powierzchnię ni ż powierzchnia pozostałyc h elementó w usytuowan e 

obok nich z lewej i prawej strony. 

Cechami istotnym i telefon u komórkoweg o jes t to , że telefo n 
komórkowv ri a obudow ę o  owalny m kszta^ci^ . M p jeg o przedni'-" 5 

lekko wypukłe j powierzchn i znajduj e si ę zaopatrzon y w  dwi e 

pionowe szczelin y otwó r głośnika. Po d otwore m głośnika znajduj e 

się eliptyczn a ramka , w  które j środku umieszczon e jes t pol e 

wyświetlacza. Po d ramką znajduj e si ę kołow y przycisk funkcyjny . 

Tak więc w centralny m pasku jes t osadzony otwór głośnika, ramk a 
i przycisk funkcyjny . Z lewej strony obok centralnego paska jest 

usytuowana pierwsz a klawiatura . Z  prawe j stron y obo k 



centralnego pask a jes t usytuowan a drug a klawiatura . Pierwsz a i 

druga klawiatur a zawieraj ą p o sześć przycisków , ustawionyc h 

pionowo względem siebie . N a tylne j lekk o wypukłe j powierzchn i 

telefonu równie ż znajduj e si ę centraln y pasek , któr y tworz y w 

środkowej swe j części eliptyczn ą ramkę, w  które j z  kole i 

znajduje si ę prostokątny elemen t o  zaokrąglonych krótszyc h 

bokach pokrywający si ę z  zaryse m eliptyczne j ramki . Przedn i i 

tylny centralny pasek rozszerz a si ę i ponownie zwęża w kierunk u 
podłużnej os i środkowej. Przedn i i  tyln y centraln y pase k m a 

jaśniejszą powierzchni ę ni ż powierzchnia pozostałyc h elementó w 

usytuowane obo k nic h z  lewe j i  prawe j stron y ,ja k t o 

uwidoczniono na załączonym rysunku ,fig. 2.1 - fig. 2.7. 



Fig. 2.1 



Fig. 2.2 



Fig. 2.3 



Fig. 2.4 



Fig. 2.5 



Fig. 2.6 



Fig. 2.7 
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